



Government of Tamil Nadu

Directorate Of Collegiate Education, Chennai-6

Application for Admission to B.Ed. Programme 2020 - 2022

Application Number : 100012

விண்ணப்ப எண்



Date & Time Stamp : 04-12-2020 - 06:57:27pm

Personal Information

Name / பெயர்	VINCENT JOAJ		
Father's/Guardian's Name / தந்தையின் / பாதுகாப்பாளர் பெயர்	JOHN ROSCO J		
Gender / பாலினம்	Male	Date of Birth / பிறந்த தேதி	30-06-2000
Email Id / மின்னஞ்சல் முகவரி	VINCENTJOAJ193431@GMAIL.COM		
Mobile No / கைபேசி எண்	7708623494	Nationality / எந்த நாட்டைச் சேர்ந்தவர்?	Indian

Religion / மதம்	Christian	Community / இனம்	BC
Caste Name & Caste Code / சாதி பெயர் & சாதி குறியீடு	Sozhivellalar (including Sozha Vellalar, Vetrilaikarar, Kodikalkarar and Keeraiakarar). - 336		
Address for Communication / முகவரி	NO 426D/3, AROCKIAMATHA SOUTH STREET, KANMAIKARAI, ARAPPALAYAM, MADURAI		
Taluk / தாலுகா	MADURAI SOUTH	District / மாவட்டம்	Madurai
State / மாநிலம்	Tamilnadu	Pincode / அஞ்சல் குறியீடு	625046

Special Reservation Information

Whether you have Sports Certificates of District / Divisional / State / National / International? / உங்களிடம் மாவட்ட / பிரிவு / மாநில / தேசிய / சர்வதேச விளையாட்டு சான்றிதழ்கள் உள்ளதா?	Not Applicable	Eminent Sports Person / சிறந்த விளையாட்டு நபர்	No
Ex-Servicemen (Only Army/Navy/ Air force services are eligible) / முன்னாள் படைவீரர்கள் (தரைப்படை / கடற்படை / விமானப்படை சேவைகள் மட்டுமே தகுதியானவை):	No	Differently Aabled(Yes / No) / மாற்றுத்திறனாளி(ஆம் / இல்லை)	No
Differently Aabled Type / மாற்றுத்திறனாளியின் வகை	Not Applicable		
NCC ('B' or 'C' Certificate Holder) / என்.சி.சி ('பி' அல்லது 'சி' சான்றிதழ் வைத்திருப்பவர்)	No	NSS (7Days Special Camp) / என்.எஸ்.எஸ் (7 நாள் சிறப்பு முகாம்)	No

Academic Information

Medium of Instruction	English	Have you Studied Tamil upto SSC Level/ நீங்கள் எஸ்.எஸ்.எல்.சி நிலை வரை தமிழ் படித்திருக்கிறீர்களா?	Yes
Highest Qualification / அதிக தகுதி	No	Have you Studied M.Sc. Home Science / M.A. Economics / M.Com. or Equivalent	Yes
Qualification / தகுதி	Yes	Course Applied for B.Ed./B.El to க்கு விண்ணப்பிக்கப்படவேண்டிய பாடநெறி	Physical Science (Chemistry)
Assessment Method / மதிப்பீட்டு முறை	Mark	Yes Degree / இளநிலை பட்டப்படிப்பு	B.A./B.Sc./B.Lit.
Yes-Part 111 & 112 Maximum Marks / பகுதி - 111 மற்றும் பகுதி-112 ல் அதிகபட்ச மதிப்பெண்கள்	2046	Yes-Part 111 & 112 Obtained Mark/ பகுதி - 111 மற்றும் பகுதி-112 ல் பெறப்பட்ட மதிப்பெண்கள்	4294

Course and College Information

S.No.	District	College Code	College Name	Course Code
4	Madurai	206	Thiagarajar College Of Preceptors, Madurai 625 009	5



Government of Tamil Nadu

Directorate Of Collegiate Education, Chennai-6

Application for Admission to B.Ed. Programme 2020 - 2022

Application Number : 100012

விண்ணப்ப எண்



Date & Time Stamp : 04-12-2020 - 06:57:27pm

நான், VINCENT JOA J (மகன் / மகள்) JOHN BOSCO J இதன்மூலம் விண்ணப்பத்தில் கொடுக்கப்பட்டுள்ள அனைத்து விவரங்களும் உண்மை, சரியானவை மற்றும் முழுமையானவை என்று உறுதியளிக்கிறேன். இதில் அளிக்கப்பட்ட விவரங்கள் உண்மையில்லை என்று பின்பு கண்டறியப்பட்டால் எனது இடஒதுக்கீட்டை ரத்து செய்வதுடன், கல்லூரியிலிருந்து நீக்கபடுவேன் என்பதையும் நன்கு அறிவேன். மேலும் என் மீது குற்றவியல் வழக்கு தொடரப்படும் என அறிவேன். இந்திய உச்சநீதிமன்றம் மற்றும் தமிழ்நாடு பகடிவதை (ராகிங்) தடைச் சட்டம் 1997 இன் அறிவுறுத்தல்களின்படி, பகடிவதை என்பது ஒரு குற்றமாகும். இது கல்லூரியில் தடைசெய்யப்பட்டுள்ளது, மேலும் பகடிவதையில் ஈடுபடும் எவரும் தண்டிக்கப்பட வேண்டியவர்கள். கல்லூரியிலிருந்து வெளியேற்றப்படுதல் மற்றும் / அல்லது 3 ஆண்டுகள் வரை கடுமையான சிறைத்தண்டனை, மற்றும் / அல்லது ரூ .25,000 / - வரை அபராதம் என்பதையும் நன்கு அறிவேன்.

I, VINCENT JOA J (Son / Daughter) of JOHN BOSCO J hereby solemnly declare that the information furnished and the statements given in the application and the enclosures are true, correct and complete. I further declare that should it be found otherwise, I will be liable to forfeit my seat and / or removal from the rolls of the Institution at whatever stage of study I may be, besides making me liable for criminal prosecution. I am fully aware that as per the directions of the Hon'ble Supreme Court of India and Tamil Nadu Prohibition of Ragging Act 1997, Ragging is an offence, as is banned in the Institutions and anyone indulging in ragging is liable to be punished such as expulsion from the Institutions and / or rigorous imprisonment up to 3 years, and / or fine up to Rs.25,000/-

Place (இடம்) :

Date (நாள்) :

(Signature of the Applicant)

(விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்)

DECLARATION BY THE PARENT/ GUARDIAN/ பெற்றோர் / பாதுகாவலரின் உறுதிமொழி படிவம்

நான், JOHN BOSCO J (பெற்றோர் / பாதுகாவலர்) எனது (மகன்/ மகள்) VINCENT JOA J இதன்மூலம் விண்ணப்பதாரர் அளித்த அனைத்து விவரங்களும் உண்மை, சரியானவை மற்றும் முழுமையானவை என்று உறுதியளிக்கிறேன். இதில் அளிக்கப்பட்ட விவரங்கள் உண்மையில்லை என்று பின்பு கண்டறியப்பட்டால் இடஒதுக்கீட்டை ரத்து செய்வதுடன், கல்லூரியிலிருந்து நீக்கபடுவர் என்பதையும் நன்கு அறிவேன். மேலும் என் மீது குற்றவியல் வழக்கு தொடரப்படும் என அறிவேன். . இந்திய உச்சநீதிமன்றம் மற்றும் தமிழ்நாடு பகடிவதை (ராகிங்) தடைச் சட்டம் 1997 இன் அறிவுறுத்தல்களின்படி, பகடிவதை என்பது ஒரு குற்றமாகும். இது கல்லூரியில் தடைசெய்யப்பட்டுள்ளது, மேலும் பகடிவதையில் ஈடுபடும் எவரும் தண்டிக்கப்பட வேண்டியவர்கள். கல்லூரியிலிருந்து வெளியேற்றப்படுதல் மற்றும் / அல்லது 3 ஆண்டுகள் வரை கடுமையான சிறைத்தண்டனை, மற்றும் / அல்லது ரூ .25,000 / - வரை அபராதம் என்பதையும் நன்கு அறிவேன்.

I, JOHN BOSCO J (Parent / Guardian) of VINCENT JOA J hereby solemnly declare that I am fully aware of the declaration made by the applicant, and I declare and bind myself on the same terms contained in the above declaration. The statements and the information given are true, correct and complete. If it is found otherwise, the applicant is liable to forfeit the seat and / or removal from the rolls of the Institution at whatever may be the stage of study, besides making me liable for criminal prosecution I am fully aware that as per the directions of the Hon'ble Supreme Court of India and Tamil Nadu Prohibition of Ragging Act 1997, Ragging is an offence, as is banned in the Institutions and anyone indulging in ragging is liable to be punished such as expulsion from the Institution and / or rigorous imprisonment up to 3 years, and / or fine up to RS. 25,000/-

Place (இடம்) :

Date (நாள்) :

(Signature of Parent / Guardian)

(பெற்றோர் / பாதுகாவலர் கையொப்பம்)

Note: Guardian can execute the above declaration, only if both the parents are not alive.

குறிப்பு: பாதுகாவலர் மேற்கண்ட உறுதிமொழியை பெற்றோர் இருவரும் உயிருடன் இல்லாவிட்டால் மட்டுமே செயல்படுத்த கையொப்பம் இடவேண்டும்



Government of Tamil Nadu

Directorate Of Collegiate Education, Chennai-6
Application for Admission to B.Ed. Programme 2020 - 2022

Application Number : 100012

விண்ணப்ப எண்



Date & Time Stamp : 04-12-2020 - 06:57:27pm

The following Original Certificates have to be produced at the time of Certificate Verification. Venue, Date and Time will be communicated through SMS & Email to the registered Mobile number and Email Id.

1. Transfer certificate
2. 10th and 12th Mark Sheets
3. Semester Marksheets/Consolidated Marklist (U/PG)
4. Degree Certificates/Provisional Degree Certificate (U/PG)
5. Permanent Community Certificate Card (Permanent card / Electronic form / Digitally Signed E-Certificate)
6. Special Reservation Form for Sports and relevant certificates
7. Special Reservation Form for Ex-Serviceman and relevant certificates
8. Special Reservation form for Differently and relevant certificates
9. Special Reservation form for NCC and NSS relevant certificates
10. Eligibility and Migration Certificates for other state students

Printout of the application, Signed declaration and photocopies of all the above mentioned certificates need to be submitted at the time of Admission

சான்றிதழ் சரிபார்ப்பு நேரத்தில் பின்வரும் அசல் சான்றிதழ்கள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். இடம், தேதி மற்றும் நேரம் குறுஞ்செய்தி & மின்னஞ்சல் மூலம் பதிவு செய்யப்பட்ட தொலைபேசி எண் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு தெரிவிக்கப்படும்

1. மாற்றுச் சான்றிதழ்
2. 10வது மற்றும் 12வது மதிப்பெண் சான்றிதழ்கள்
3. பருவத்தேர்வுகளுக்கான மதிப்பெண் பட்டியல்/ஒருங்கிணைந்த மதிப்பெண் பட்டியல் (இளநிலை/முதுநிலை)
4. பட்டப்படிப்பு சான்றிதழ் / தற்காலிக பட்டப்படிப்பு சான்றிதழ் (இளநிலை/முதுநிலை)
5. நிரந்தர சாதி சான்றிதழ் (நிரந்தர சான்றிதழ் / மின்னணு வடிவம் / டிஜிட்டல் கையொப்பமிடப்பட்ட மின் சான்றிதழ்)
6. விளையாட்டு வீரருக்கான சிறப்பு ஒதுக்கீட்டுப் படிவம் மற்றும் தொடர்புடைய சான்றிதழ்கள்
7. முன்னாள் படை வீரருக்கான சிறப்பு ஒதுக்கீட்டுப் படிவம் மற்றும் தொடர்புடைய சான்றிதழ்கள்
8. மாற்றுத் திறனாளிக்கான சிறப்பு ஒதுக்கீட்டுப் படிவம் மற்றும் தொடர்புடைய சான்றிதழ்கள்
9. தேசிய மாணவர் படை மற்றும் நாட்டு நலப்பணித்திட்டம் சிறப்பு ஒதுக்கீட்டுப் படிவம் மற்றும் தொடர்புடைய சான்றிதழ்கள்
10. தகுதி மற்றும் இடம்பெயர்வு சான்றிதழ்.

அச்சிடப்பட்ட விண்ணப்பம், கையொப்பமிடப்பட்ட உறுதிமொழி படிவங்கள் மற்றும் மேற்கூறிய அனைத்து சான்றிதழ்களின் நகல்களும் சேர்க்கை நேரத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்